Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 10 de novembro de 2020.

Ofício n° 124/2020 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

PFiEFÊl ! URA MUNIGSHÃL Üt;;
_^NOVA VENÉCíA - FS

, PRprO SOB

N°_££iÍBC™' FIs. —

oc

Senhor Prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea h, inciso
XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa Excelência
o autógrafo do projeto aprovado, por unanimidade, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 10 de novembro de 2020, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 18/2020: altera dispositivos que especifica da Lei Municipal
n° 2.869, de 8 de janeiro de 2009, que dispõe sobre a organização administrativa da
Prefeitura Municipal de Nova Venécia e dá outras providências, de iniciativa do
Prefeito Mário Sérgio Lubiana (PSB).

Atenciosamente,

ÍREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

DESPACHO

An: A
paraiji^:^

/ M I cdpJsO ,Data: fl

d
identeCMNV^ES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) ̂ulva-se anexado ao processo correspondente: Q^;^yiva-seanexad

Em / 'S /ii

Diretoiíã) do DEI

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES p -| \-| _
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogeria\Rogería\\r\09/11/2020 10:31:00\OFI-GAP124-2020 emcammha.autografo.PL018-2020